Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АГАН

РЕШЕНИЕ

 16  июля 2018 г.                                                                                    № 25
п. Аган

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва, выдвинутых  Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатному избирательному округу

Рассмотрев представленные 14 июля 2018 года в избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Аган  Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва по многомандатному избирательному округу, руководствуясь пунктом 7 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,   избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Аган решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва, выдвинутых  Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатному избирательному округу включающий 7 человек.
2. Направить копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва, выдвинутых  Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по многомандатному избирательному округу, копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться, а также копии документов, подтверждающих указанные в заявлениях о согласии баллотироваться сведения о принадлежности кандидатов к политической партии либо не более чем к одному иному общественному объединению в соответствующие окружные избирательные комиссии.
3. Выдать уполномоченному представителю  Ханты-Мансийского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России копию заверенного списка кандидатов по многомандатному избирательному округу.
[bookmark: _GoBack]	4. Настоящее решение разместить на сайте администрации  сельского поселения Аган в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», направить в окружную избирательную комиссию многомандатного избирательного округа, копию настоящего решения выдать уполномоченному представителю Ханты-Мансийского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования                                                             Г.Р. Гараева

Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования                                                       Ю.В. Суханова

	Копия списка заверена решением избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Аган                   № 25  от  16 июля  2018  года

	Приложение к решению Ханты-Мансийского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России                   от  7  июля  2018  года

[bookmark: bookmark0]СПИСОК КАНДИДАТОВ,
[bookmark: bookmark1]выдвинутых «Ханты-Мансийским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России».
(наименование избирательного объединения)
[bookmark: bookmark2]по многомандатному избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Аган четвертого созыва

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата*
	Дата
и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код, выдавшего органа
	Адрес места жительства

	1.
	ГОНЧАРОВ
ИГОРЬ
ГЕННАДЬЕВИЧ
	30.03.1966,
ГОР. ШАХТИНСК
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛ.
	67 10 095077, ВЫДАН: ОУФМС РОССИИ ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМ. ОКР. - ЮГРЕ В ГОР.ПОКАЧИ, ДАТА ВЫДАЧИ: 14.04.2011, КОД ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ: 860-024
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА, Г. ПОКАЧИ, УЛ. ВИНОГРАДНАЯ, Д. 5

	2,
	ГОНЧАРОВ
КОНСТАНТИН
ИГОРЕВИЧ
	19.06.1986,
С. ВОЛОДАРСКОЕ ВОЛОДАРСКОГО Р-НА КОКЧЕТАВСКОЙ ОБЛ. КАЗАХСКОЙ ССР
	67 07 784813, ВЫДАН: ОУФМС РОССИИ ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМ. ОКР. - ЮГРЕ В ГОР.ПОКАЧИ, ДАТА ВЫДАЧИ: 26.01.2008, КОД ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ: 860-024
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА, Г. ПОКАЧИ, УЛ. МИРА, Д. 16, КВ. 37

	3.
	ЗЕРКАЛИЙ
ОЛЬГА
АЛЕКСАНДРОВНА
	15,07.1989,
ГОР. ОМСК
	52 12 215781, ВЫДАН: ОУФМС РОССИИ ПО ОМСКОЙ ОБЛ. В ОКТЯБРЬСКОМ АДМИНИСТРАТИВНОМ ОКРУГЕ ГОРОДА ОМСКА, ДАТА ВЫДАЧИ: 26.03.2013, КОД ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ: 550-003
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА, Г. ПОКАЧИ, УЛ. ТАЕЖНАЯ, Д. 16, КВ. 84

	4.
	ДЬЯЧКОВА
АНЖЕЛИКА
ИГОРЕВНА
	25.05.1989,
С. ВОЛОДАРСКОЕ ВОЛОДАРСКИЙ Р-Н КОКЧЕТАВСКАЯ ОБЛ. РЕСП. КАЗАХСКАЯ
	67 14 424422, ВЫДАН: ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМ. ОКР.-ЮГРЕ В ГОР.ПОКАЧИ, ДАТА ВЫДАЧИ: 25.02.2015, КОД ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ: 860-024
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА, Г. ПОКАЧИ, УЛ. ВИНОГРАДНАЯ, Д. 5

	5.
	ЦЫБИН
СЕРГЕЙ
ВАСИЛЬЕВИЧ
	25.10.1977,
С. ТЕПЛОКЛЮЧЕНКА
AK- СУЙЧКИЙ Р-Н
ИССЫК- КУЛЬСКАЯ ОБЛ. КИРГИЗСКАЯ ССР
	67 14 424532, ВЫДАН: ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМ. ОКР. -ЮГРЕ В ГОР.ПОКАЧИ, ДАТА ВЫДАЧИ: 08.04.2015, КОД ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ: 860-024
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА, Г. ПОКАЧИ, УЛ. ВИНОГРАДНАЯ, Д. 13

	б.
	КРУДУ
АГЛАЯ
ДМИТРИЕВНА
	11.05.1968,
С.КОСТЕШТЪ РЫШКАНСКОГО Р-НА МОЛДАВСКОЙ ССР
	67 12 279291, ВЫДАН: ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМ. ОКР.-ЮГРЕ В ГОР.ПОКАЧИ, ДАТА ВЫДАЧИ: 27.06.2013, КОД ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ: 860-024
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА, НИЖНЕВАРТОВСКИЙ РАЙОН, Г. ПОКАЧИ, УЛ. КОМСОМОЛЬСКАЯ, Д. 12, КВ. 71

	7.
	ПАРШОНОК
ВАСИЛИЙ
ВАСИЛЬЕВИЧ
	22.03.1966,
ДЕР. БЫЧКИ
УШАЧСКОГО РАЙОНА ВИТЕБСКОЙ ОБЛАСТИ
	67 11 157028, ВЫДАН: ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС РОССИИ ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМ. ОКР.-ЮГРЕ В НИЖНЕВАРТОВСКОМ РАЙОНЕ, ДАТА ВЫДАЧИ: 01.12.2011, КОД ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ: 860-036
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА, НИЖНЕВАРТОВСКИЙ РАЙОН, ПОС.АГАН, УЛ.РЫБНИКОВ, Д. 24